平成 23 年 4 月 27 日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246番地

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役社長 山 﨑 千 里

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 石塚 明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

(訂正・数値データ訂正あり) ｢業績予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成23年４月８日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所

  「平成 23 年８月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 22 年９月１日～平成 23 年２月 28 日）」を示す

表において「営業収益」と記載がありましたが、正しくは「営業利益」であり、以下のとおりその訂正を行うものです。訂正

個所には下線を引いております。

訂正前（誤）

売上高 営業収益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

3,800

百万円

140

百万円

190

百万円

100

円 銭

6,933.01

今回修正予想（B） 3,977 195 249 114 7,978.62

増減額（B－A） 177 55 59 14

増減率（%） 4.7 39.3 31.1 14.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 22年８月期第２四半期)
3,615 286 277 146 10,278.71

訂正後（正）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

3,800

百万円

140

百万円

190

百万円

100

円 銭

6,933.01

今回修正予想（B） 3,977 195 249 114 7,978.62

増減額（B－A） 177 55 59 14

増減率（%） 4.7 39.3 31.1 14.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 22 年８月期第２四半期)
3,615 286 277 146 10,278.71

以上